
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 37 985  .  .  .  .  .  .  .  .

40 248 35 628 26 100 7 996  .  .  .  .  .  .

39 559 34 281 22 437 10 319  . 12 770  .  .  .  .

37 339 33 399 21 547 10 945 19 814 12 132 1 078  .  .  .

39 866 35 666 25 448 8 973 25 574 3 940 677  .  .  .

44 600 39 002 28 484 9 477 29 060 1 840 562 4 909 800 4 105

                    

 absolutně  . -2 357  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 93,8  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -689 -1 347 -3 663 2 323  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 98,3 96,2 86,0 129,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně -2 220 -882 -890 626  . -638  .  .  .  .

 index (v %) 94,4 97,4 96,0 106,1  . 95,0  .  .  .  .

 absolutně 2 527 2 267 3 901 -1 972 5 760 -8 192 -401  .  .  .

 index (v %) 106,8 106,8 118,1 82,0 129,1 32,5 62,8  .  .  .

 absolutně 4 734 3 336 3 036 504 3 486 -2 100 -115  .  .  .

 index (v %) 111,9 109,4 111,9 105,6 113,6 46,7 83,0  .  .  .

                    

44 600 39 002 28 484 9 477 29 060 1 840 562 4 909 800 4 105

 do 199 obyvatel 870 674 625 30 596 31 1 7 9 86

 200 až  499 obyvatel 4 173 3 355 3 083 191 2 950 97 10 71 32 385

 500 až  999 obyvatel 6 206 5 229 4 688 442 4 537 294 3 163 55 800

 1 000 až  1 999 obyvatel 4 882 4 299 3 521 686 3 546 227 36 270 75 482

 2 000 až 4 999 obyvatel 7 314 6 216 4 960 1 116 4 933 327 101 491 99 551

 5 000 až 9 999 obyvatel 5 655 5 002 3 772 1 086 3 892 174 124 513 98 523

 10 000 až 19 999 obyvatel 5 910 5 411 3 269 2 000 3 446 231 125 1 204 156 451

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 588 4 274 2 256 1 882 2 542 242 137 948 169 439

 50 000 až 99 999 obyvatel 5 002 4 542 2 310 2 044 2 618 217 25 1 242 107 388

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

39 866 35 666 25 448 8 973 25 574 3 940 677 332  .  .

 do 199 obyvatel 1 104 857 787 37 748 68 1  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 4 116 3 375 3 073 207 2 889 200 18  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 4 529 3 834 3 402 329 3 200 356 4  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 5 225 4 653 3 831 692 3 775 423 38  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 5 865 5 067 3 927 969 3 799 662 114  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 5 059 4 579 3 367 1 045 3 472 369 121  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 5 374 5 081 2 977 1 912 3 120 646 171  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 088 3 924 1 941 1 810 2 199 624 145  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 4 506 4 296 2 143 1 972 2 372 592 65  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


